

HDI Global SE Postfach 10 19 32, 44019 Dortmund

Ihr Gesprächspartner:

HDI Global SE
Helmut Schiefenbusch
Märkische Str. 23-33
44141 Dortmund

Telefon +49 (231) 5481-394
Telefax +49 (511) 645-1152427
Helmut.Schiefenbusch@hdi.global

Öffnungszeiten:
Mo. - Do. 08.00 - 18.00 Uhr
Fr. 08.00 - 17.00 Uhr

Dortmund, 16.01.2020

Versicherungsbestätigung
Bauleistungs-Umsatz-Versicherung 46-002596-07060
Versicherungsnehmer: Mayr-Melnhof Hüttemann
Olsberg GmbH, Industriestr., 59939 Olsberg

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bestätigen wir Versicherungsschutz im Rahmen der bestehenden Bauleistungs-Versicherung der Mayr-Melnhof Hüttemann Olsberg GmbH wie folgt:

Versicherungsbedingungen:	Allgemeine Bedingungen für die Bauleistungsversicherung von Unternehmerleistungen (ABU) sowie Besondere Vereinbarungen
Versicherungssummen:	max. EUR 4.000.000 vertragliche Bausumme je Bauvorhaben
Selbstbeteiligung	EUR 1.000
Versicherungsdauer:	01.01.2020-01.01.2021; der Vertrag verlängert sich stillschweigend von Jahr zu Jahr, wenn er nicht drei Monate vor Ablauf schriftlich gekündigt wird.

Mit freundlichen Grüßen
HDI Global SE


Sabine Hagenguth


Helmut Schiefenbusch

Seite 1/1

HDI Global SE Postfach 10 19 32, 44019 Dortmund

Ihr Gesprächspartner:

HDI Global SE
Helmut Schiefenbusch
Märkische Str. 23-33
44141 Dortmund

Telefon +49 (231) 5481-394
Telefax +49 (511) 645-1152427
Helmut.Schiefenbusch@hdi.global

Öffnungszeiten:
Mo. - Do. 08.00 - 18.00 Uhr
Fr. 08.00 - 17.00 Uhr

Dortmund, 16.01.2020

COVER NOTE
CONSTRUCTION INSURANCE NO. 4600259607060
INSURED: Mayr-Melnhof Hüttemann Olsberg GmbH,
Industriestr. , 59939 Olsberg

Dear Sirs,

we herewith confirm insurance cover as regards erection insurance as follows:

CONDITIONS:	General Conditions for Construction Insurance (ABU) including special written conditions
SUMS INSURED:	max. EUR 4.000.000 contractual construction costs each project
DEDUCTIBLE:	EUR 1.000
VALUATION BASIS:	Turnover
PERIOD OF INSURANCE:	Jan. 1. 2020-jan.1. 2021; the insurance contract continues automatically for another year if not been cancelled 3 months prior renewal.

Kind regards,
HDI Global SE



Sabine Hagenguth



Helmut Schiefenbusch

Seite 1/1